
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.185/Sett.AA.GG. del 13-09-2018 
 

N.  704 del Registro generale 
 

Oggetto:  
EMERGENZA SISMA 2016 - NOLEGGIO TENDOSTRUTTURA - PROROGA FINO AL 
12.10.18 - LIQUIDAZIONE SPESE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

RICHIAMATA la Determina n. 53 del 10/04/2018 del Settore Affari Generali (n. 251 del Registro 

Generale) con la quale è stata disposta la proroga del noleggio della Tendostruttura dove sono 

provvisoriamente posizionate alcune attività commerciali in Loc. San Paolo; 

VISTA la fattura n. 29/PA02 del 30/06/2018 di CSC Allestimenti S.r.l. recante un importo 

complessivo di € 17.080,00 (IVA inclusa) – CIG Z2324396F2; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2014 con cui sono state attribuite al Dr. 

Francesco Maria Aquili, responsabile del Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali 

– Demografici e del Servizio Attività Produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267; 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 

DETERMINA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. Di liquidare la fattura n. 29/PA02 del 30/06/2018 per un importo complessivo di € 17.080,00 

(IVA inclusa); 

3. Di fronteggiare la spesa complessiva con i fondi di cui al Cap. 2397/2 “Noleggio strutture e 

spese varie per city park” del corrente esercizio finanziario; 

4. Di dare mandato al Responsabile del Settore Ragioneria del Comune di Camerino di 

provvedere alla liquidazione della fattura vistata dal Responsabile del procedimento che ne 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 185 del 13-09-2018 - Pag. 2 - 

 

attesti la corrispondenza della fornitura e di rendicontazione delle spese in somma urgenza 

mediante inserimento online nel sistema regionale. 

Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Settore Bilancio e Programmazione; 

- Albo Pretorio. 

 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

13-09-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
13-09-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


